地址:西安市高新区纬二十六路 369 号 电话：400-876-5512
网址: www.agitekservice.com 座机：029-88827159
产
品
手
册
仪器型号：
西安安泰测试科技有限公司

电源与 PC间的通讯
版权所有 © 艾德克斯电子有限公司 41
⚫ Web Control：启用Web control 远程控制仪器。在此界面中，您可以监测
和控制仪器；
⚫ LAN Configuration：重新配置 LAN 接口参数；
 Security：修改/设置密码，默认密码为 12345678；
⚫ Manual：跳转至 ITECH 官网，查看或下载仪器相关文档；
⚫ Logout：退出登录。
附录
版权所有 © 艾德克斯电子有限公司 42
附录
红黑测试线规格
艾德克斯公司为客户提供可选配的红黑测试线，用户可以选配本公司测试线进
行测试，如下表格列出本公司红黑测试线规格与所能承受的最大电流。
型号 规格 横截面积 长度
IT-E301/30A 30A 6mm2 1.2m
IT-E301/30A 30A 6mm2 2m
IT-E301/60A 60A 20mm2 1.5m
IT-E301/120A 120A 50mm2 2m
IT-E301/240A 240A 70mm2 1m
IT-E301/240A 240A 70mm2 2m
IT-E301/360A 360A 95mm2 2m
如下表格列举了 AWG铜线所能承受的最大电流值对应关系。
AWG 10 12 14 16 18 20 22 24 26 28
最大电流值（A） 40 25 20 13 10 7 5 3.5 2.5 1.7
注：AWG (American Wire Gage)，表示的是 X号线（导线上有标记）。上表列